湖南省教育后勤协会
湘教后通〔2018〕3 号

关于召开湖南省教育后勤协会物业管理
专业委员会成立大会的通知

各会员单位：

根据湖南省教育后勤协会工作计划，经湖南省教育后勤

协会物业管理专业委员会筹委会筹备，兹定于 2018 年 3 月

29 日至 31 日在中南林业科技大学召开湖南省教育后勤协会

物业管理专业委员会成立大会。现将会议有关事项通知如

下：

一、会议主要内容

    1.领导致辞；

2.宣布湖南省教育后勤协会物业管理专业委员会正式

成立，报告专委会筹备工作情况；

3.特邀专家作关于高校校园物业管理与发展建设的专

题报告；

4.研讨交流。

二、时间和地点

时间：2018 年 3月 29 日至 31日

地点：中南林业科技大学

三、参会人员

1.特别邀请省教育厅主管部门领导、中国教育后勤协会

物业专业委员会领导、省教育后勤协会领导及各专业委员会

负责人；

2.湖南省高校分管后勤领导、后勤部门主要负责人、物

业中心（公司）主任（经理）；

3.特邀代表及企业会员。

四、会议简要日程

3 月 29 日（星期四）：下午进行会议报到，报到地点：

中南林业科技大学企业干部培训中心（西校园）；

3 月 30 日（星期五）：上午九点举行成立大会，下午分

组交流（地点：中南林业科技大学企业干部培训中心）

3 月 31 日（星期六）：离会

五、有关费用及标准

1.会务费：会员单位每人 500元（本次发票由湖南省教

育后勤协会开具）；

2.会议期间食宿统一安排，交通及食宿费用自理。

六、其他注意事项

1.由于时间较紧，请单位于 2018年 3 月 23日前，将本

单位参会人员报名回执发送至 791864786＠qq.com；

2.为控制会议规模，各单位参会人员不超过 3人；

3．欢迎与物业相关的企业入会；如需在本次大会进行

宣传（专题报告、资料）的企业请与大会会务组接洽具体事

项。

4.会务组联系方式

郑立奇：13808450089

何妙波：13755008055

冯  靖：15105326628

胡  松：18570366138

电子邮箱：791864786＠qq.com

5. 协会秘书处联系方式

办公室：0731-85384353

熊  丹：18942565828

卢  萍：18974999641

附件： 湖南省教育后勤协会物业管理专业委员会成立

大会参会报名回执表

湖南省教育后勤协会

2018 年 3月 6 日

附件：

湖南省教育后勤协会物业管理专业委员会成立大会

报名回执表

单位名称

纳税人识别号

参会人员信息

姓名 性别 职务 联系方式 邮箱

是否住宿：是（  ）  否（  ）

住房预定：标准单人房（    ）间

标准双人房（    ）间

其它要求：

备注：请参会单位将报名回执表于3月23日前提交到791864786＠qq.com。

会务联系人：郑立奇 13808450089 、何妙波 13755008055

冯  靖 15105326628、胡  松 18570366138

报到交通指南：

1、长沙南站：直接乘坐出租汽车，全程 7.5公里预计 20分钟，

费用在 20元左右。

2、长沙火车站：直接乘坐出租汽车，全程 10.5公里预计 25分

钟，费用 25元左右或乘坐 7路公交车至林科大站下车。

3、自驾：中南林业科技大学位于长沙市韶山南路 498号。